
鄂尔多斯市G210线K460+000-K465+000段公路养护工程、鄂
尔多斯市G210线K311+765-K318+358段公路养护工程材料采
购项目成交结果公告

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（/）

一、中标人信息

标段包1材料采购：

中标人：内蒙古隆欣道路工程有限公司 ,中标价格：330.574398万元

二、其他

1：详见成交结果公告；

2：公告发布媒介：详见成交结果公告；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司总部投资开发部。

四、联系人

招标人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司

地址：呼和浩特市新城区成吉思汗大街金茂中心C座

联系人：张先生

电话：0471-3123885

邮件：/

招标代理机构:远瓴（北京）国际工程咨询有限公司

地址：呼和浩特市新城区呼和浩特数字经济产业园A座502室

联系人：吕先生

电话：15248135178

邮件：/

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/31 11:00 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1



鄂尔多斯市 G210 线 K460+000-K465+000 段公路养护工程、鄂尔多斯市

G210 线 K311+765-K318+358 段公路养护工程材料采购项目成交结果公

告

鄂尔多斯市 G210 线 K460+000-K465+000 段公路养护工程、鄂尔多斯市 G210 线

K311+765-K318+358 段公路养护工程材料采购项目，采购人根据评审小组推荐的成交候选人以

及本项目定标条件，现确定成交人如下：

标段编号 成交人 成交金额

CG 内蒙古隆欣道路工程有限公司 3305743.98 元

监督机构：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司总部投资开发部

电话：0471-3382970

采购人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司

电话：0471-3123885

联系人：张先生

采购代理：远瓴（北京）国际工程咨询有限公司

电话：15248135178

联系人：吕先生

日期：2025 年 07 月 31 日


